
Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Plastové chráničky hadic

VINIFLEX B - Ochranka na kabely a hadice z PVC, -15°C až
+65°C
Kód produktu: 10554
Tip

Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Médium: chraničky
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: bílá
Použití produktu: Univerzální ochranná hadice.
Materiál produktu: PVC

Univerzální bílá plastová ochrana hadice pro kabelové a hadicové svazky. Pro ochranu kabelů ve větších průměrech je možno

https://www.gms-most.cz/espiroflex


použít Ventitec PVC 1NB (odsávací hadice).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/000-CL000-02287
13 mm
17 mm
15 mm
0,063 kg
50
m
26,50 Kč
 Lanškroun:   350,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/000-CL000-02287
16 mm
20 mm
20 mm
0,1 kg
50
m
31,50 Kč
 Lanškroun:   136,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-CL000-02287
25 mm
31 mm
28 mm
0,17 kg
50
m
49,50 Kč
 Lanškroun:   327,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CL000-02287
38 mm
44,2 mm
38 mm
0,325 kg
25
m
67,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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